重庆市梁平区教育委员会文件
梁平教职〔2024〕13号
重庆市梁平区教育委员会

关于同意设立重庆市梁平区护一航艺术培训

有限责任公司的批复

谭天吉 张阳：

根据《重庆市教育委员会等六部门关于印发重庆市非学科类校外培训机构审批流程（试行）的通知》（渝教发〔2023〕2号）《重庆市教育委员会等六部门关于印发重庆市非学科类校外培训机构设置标准和管理指南（试行）的通知》（渝教发〔2023〕3号）和《重庆市梁平区“双减”工作专门协调机制联席会关于印发梁平区非学科类校外培训机构审批、登记、管理工作实施方案的通知》（梁平教发〔2023〕51号）等文件要求，我委联合区文化旅游委按照标准，对你们提交的申报资料、办学场地进行核验。经研究决定，同意设立重庆市梁平区护一航艺术培训有限责任公司，办学许可证为：教民250015570000449；举办者：谭天吉 张阳；拟任法定代表人：谭天吉；办学地址：重庆市梁平区梁山街道人民西路11幢第二层。办学类型：营利性校外培训机构；办学内容：非学科类培训（开设项目为美术、书法、播音主持、围棋）。

希你们接此文件后，要全面贯彻党的教育方针，坚持立德树人，严格执行中办、国办及市级“双减”政策，落实安全主体责任，依法依规开展培训，不断提高培训质量；主动接受区教委、区文化旅游委、区市场监管局、区体育事业发展中心、属地街道等相关职能部门的指导和管理；立即到相关部门完善登记手续。
重庆市梁平区教育委员会

2024年6月21日
抄送：区公安局、区住房城乡建委、区文化旅游委、区市场监管局、区税务局、区消防救援支队、区体育发展中心、国家金融监督管理总局梁平监管支局、梁山街道办事处、梁山街道教管中心
重庆市梁平区教育委员会综合科             2024年6月21日印发
PAGE
- 6 -